آئندہ اب جبکہ ہم نے شرائط مباہلہ پیش کر دیے ہیں۔ تاکہ دیوبند مباہلہ کے بچے کے لئے کوئی میاں پیدا نہیں کرے اور جہاں پہنچے مٹنے کے آگے قدم اٹھائیں گی پھینک دیں گے۔

حاکسار غلام نبی ایڈیٹر الفضل قاریان دارالامان ضلع گورداسپور
۱۴ فروری ۱۹۱۹ء مطابق ۱۲ جمادی الاولیٰ ۱۳۳۸ھ

ایڈیٹر الفضل نے جو کچھ اب تک علمائے دیوبند کے مقابلہ میں مباہلہ کے متعلق لکھا ہے مجھے اس سے اتفاق ہے۔

حاکسار مرزا محمود احمد - خلیفۃ المسیح الثانی

بیتناں فریقین دارالامان کے نام سے اس کتاب کو شائع کیا گیا ہے۔

### بہنوں میں تبلیغ

#### ایک سال صنا کی ملاقات

صفا بتدی کر رہے تھے کہ یکا یک ایک صاحب تشریف لائے۔